

**Nybøl Bageri ApS
Amtsvejen 13
6400 Sønderborg
CVR-nr. 18128748**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Henrik Kock

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nybøl Bageri ApS
Amtsvejen 13
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 18128748

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik Kock, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion af bagerartikler som tilligemed indkøbte færdigvarer sælges fra butik i Nybøl, Ringenæs og Gråsten. Herudover leveres produkter til kantiner og dagligvarebutikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3 t.kr. I 2014 var der et overskud på 6 t.kr. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.110.046	2.862
Personaleomkostninger	1	(2.582.492)	(2.288)
Af- og nedskrivninger	2	(192.380)	(252)
Driftsresultat		335.174	322
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger		(304.434)	(323)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		30.740	1
Skat af ordinært resultat	3	(27.804)	5
Årets resultat		2.936	6
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.936	6
		2.936	6

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		4.687.023	4.757
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		438.593	487
Indretning af lejede lokaler		342.975	387
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.468.591</u>	<u>5.631</u>
Andre tilgodehavender		39.000	46
Udskudt skat		374.731	402
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>413.731</u>	<u>448</u>
Anlægsaktiver		<u>5.882.322</u>	<u>6.079</u>
Råvarer og hjælpematerialer		353.420	342
Varebeholdninger		<u>353.420</u>	<u>342</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.382	189
Andre tilgodehavender		81.964	56
Periodeafgrænsningsposter		6.372	10
Tilgodehavender		<u>294.718</u>	<u>255</u>
Likvide beholdninger		<u>67.698</u>	<u>102</u>
Omsætningsaktiver		<u>715.836</u>	<u>699</u>
Aktiver		<u><u>6.598.158</u></u>	<u><u>6.778</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		89.609	86
Egenkapital		<u>289.609</u>	<u>286</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.582.033	1.711
Bankgæld		1.550.090	1.703
Finansielle leasingforpligtelser		99.161	130
Anden gæld		428.311	428
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.659.595</u>	<u>3.972</u>
Gæld til realkreditinstitutter		130.819	130
Bankgæld		636.576	655
Finansielle leasingforpligtelser		24.793	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.974	73
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		126.335	96
Anden gæld		1.643.457	1.542
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.648.954</u>	<u>2.520</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.308.549</u>	<u>6.492</u>
Passiver		<u>6.598.158</u>	<u>6.778</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	86.673	286.673
Årets resultat	0	2.936	2.936
Egenkapital ultimo	200.000	89.609	289.609

Noter

	2015	2014	
	kr.	kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gager og lønninger	2.223.410	1.962	
Pensioner	227.190	199	
Andre omkostninger til social sikring	131.892	127	
	2.582.492	2.288	
	2015	2014	
	kr.	kr.	
2. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	192.380	244	
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	8	
	192.380	252	
	2015	2014	
	kr.	kr.	
3. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat	14.760	1	
Effekt af ændrede skattesatser	13.044	(6)	
	27.804	(5)	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	5.203.124	3.734.308	1.152.693
Tilgange	0	31.799	0
Kostpris ultimo	5.203.124	3.766.107	1.152.693
Af- og nedskrivninger primo	(446.464)	(3.248.631)	(765.858)
Årets afskrivninger	(69.637)	(78.883)	(43.860)
Af- og nedskrivninger ultimo	(516.101)	(3.327.514)	(809.718)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.687.023	438.593	342.975
Ikke ejede aktiver	-	133.524	-

Noter

	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	46.206	402.535
Afgange	(7.206)	(27.804)
Kostpris ultimo	39.000	374.731
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.000	374.731
		Restgæld ef- ter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		1.041.763
		1.041.763

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015 udgør 4.687 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 500.000 kr. samt eje-pantebrev på 500.000 kr. med pant i 93 Nybøl Ejerslav, Nybøl.